
Comune di Chamois - Determinazione n.  86 del  27/05/2014 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  86 Del  27/05/2014     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:    FORNITURA CARBURANTE E PRODOTTI SIMILARI PER VEICOLI E MACCHINARI 
   CIG ZBB0F766C2 (Stazione servizio Vassonej). 

 
 
L'anno 2014, addì  VENTISETTE del mese di  MAGGIO  alle ore 11.00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
dott. René REY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATI: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta); 
- Lo Statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità ; 
- il regolamento regionale in materia di affidamenti di servizi in economia; 
- il regolamento comunale per la disciplina dell’attività contrattuale; 
- il regolamento comunale in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATI, inoltre, i seguenti atti: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n.  23 del 04/03/2014, inerente l'approvazione del bilancio di 

previsione pluriennale per il triennio 2014/16, la relativa relazione previsionale e programmatica ed i 
programmi e progetti per l'anno 2014; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 24/2014, relativa alla nomina dei Responsabili degli uffici e dei servizi; 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 25/2014, relativa all’assegnazione delle quote di bilancio ai 

responsabili degli uffici e dei servizi; 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 57/2014, relativa all’approvazione del PEG 2014; 

 
 
PRECISATO che, al fine di consentire il normale utilizzo del quadriciclo e dei macchinari ad uso del personale 
comunale, con particolare riferimento all’addetto alle manutenzioni, si rende necessario procedere all’acquisto di 
carburante, olio e prodotti similari; 
 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  86 del  27/05/2014 

RITENUTO opportuno, in ragione della tipologia e dell’entità della spesa, procedere con il criterio dell’economia 
diretta affidando alla ditta individuale VASSONEY ROGER  CF VSSRR84T07E379A – P.IVA 01171990078 
(stazione AGIP) la fornitura di cui trattasi; 
 
STIMATA la spesa annua in € 400,00; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di affidare in economia alla ditta individuale VASSONEY ROGER,  CF VSSRR84T07E379A – P.IVA 
01171990078 (stazione AGIP di Antey St. André), non in esclusiva, la fornitura di carburanti, olio/ motore 
e minuteria per i mezzi comunali per un importo massimo di € 400,00 alle seguenti condizioni 
prezzo: applicato al pubblico. Importo di spesa previsto: 400,00 euro - durata: 31/12/2014; 
 

2. di impegnare a favore ditta individuale VASSONEY ROGER, per le finalità di cui sopra, la somma di euro 
400,00 sulla UEB 10202  - esercizio 2014, ripartita come di seguito: 
€ 200,00 sul CdC 3101 “strade e segnaletica” – Fp 1219 – conto 2302 
€ 200,00 sul CdC 1602 “patrimonio” –Fp 1219 – conto 1001 
 

3. di stabilire le seguenti condizioni d’incarico: 
o Oggetto: come da punto 1 che precede; 
o codici identificativi procedura di affidamento: CIG ZBB0F766C2 
o prezzo: applicato al pubblico; 
o durata: 31/12/2014; 
o Qualità, modalità di esecuzione: l’esecuzione dovrà avvenire nel rispetto della normativa vigente in 

materia di contratti di lavoro, sicurezza e tracciabilità finanziaria; 
o L’affidatario assumerà tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 

della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modificazioni; 
o modalità pagamento: entro 30 gg dalla presentazione fattura, previa acquisizione della 

documentazione attestante la regolarità contributiva dell’affidatario; 
o Responsabile procedimento: Segretario comunale – r.rey@comune.chamois.ao.it –  

protocollo@pec.chamois.ao.it ; 
 

4. di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad effettuare il pagamento delle fornitura a presentazione di regolari 
fatture, fatti salvi gli adempimenti di rito; 
  

5. di autorizzare l’ufficio di ragioneria a parificare gli impegni con gli importi effettivamente liquidati.  
 
 
 
GG/RR 

  
     IL  SEGRETARIO COMUNALE 
      dott. REY René 

 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  86 del  27/05/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  86 del  27/05/2014 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  31/05/2014 al  15/06/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì     Il Segretario Comunale 
 dott. René REY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                              dott.   René REY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   27/05/2014 


